
 1 / 5 

 

佛山住商肥料有限公司 

生产用原料招标公告 

所属地区 广东省佛山市三水区 发布时间 2023年 8月 7日 

招标业主 佛山住商肥料有限公司 

公告标题：生产用原辅料招标公告 

公告内容： 

我公司现对外招标，采购生产用原辅料：尿素，硫酸铵，磷酸一铵，磷酸

二铵，硫酸钾，氯化钾等，欢迎合格供应商前来投标。 

1.招标项目名称、质量、数量要求： 

产品名称 
招标数量

/吨 
规  格 

包装方式 

（吨包优

先） 

执行标准 

尿素 400 
N≥46.0%，缩二脲≤1.0%，水分≤0.5%，小颗粒白

色球状，  
50kg或吨包 GB/T 2440-2017 

大颗粒尿素 40 
N≥46.0%，缩二脲≤1.0%，水分≤0.5%， 粒度

（2.00mm-4.75mm）%≥90% 
50kg或吨包 GB/T 2440-2017 

树脂包衣尿素 —— 

N≥44.0%，缩二脲≤1.4%，水分≤1.0%，初期氮素

释放率≤10%，28天氮素释放率≤ 50%，氮素释放

期 60d，氮素控释养分量应不小于 8.0%，粒度

（2.00mm-4.75mm）%≥90% 

50kg HG/T 5517-2019 

硫酸铵 —— 
N≥20.5%,水分≤0.5%，白色粉状/晶体，已内酰胺

级或石化级 
吨袋或 50kg GB/T 535-2020 

氯化铵 —— N≥24.5%，水分≤1.0% ，白色晶体/颗粒 50kg GB/T2946-2018 

磷酸一铵 —— 
总养分≥58%或≥60%，水溶性磷占有效磷≥80%，

水分≤3.0% 
吨袋或 50kg 

GB/T 10205-2009 

HG/T4133-2021 磷酸一铵 —— 
总养分≥58%或≥60%，水溶性磷占有效磷≥75%，

水分≤3.0% 
吨袋或 50kg 

磷酸一铵 —— 工业级， 总养分≥72%或≥66-68%，水分≤0.5% 50kg 

磷酸二铵 —— 
总养分≥64%；原色（本色），水溶性磷占有效磷

≥87%，水分≤2.5%，粒度（1.0mm-4.0mm）≥90% 

 

吨袋或 50kg 

GB/T 10205-2009  

HG/T4132-2021 
磷酸二铵 —— 

总养分≥57%；黄色，水溶性磷占有效磷≥75%，水

分≤2.5%，粒度（1.0mm-4.0mm）≥80% 

 

吨袋或 50kg 

磷酸二铵 —— 
工业级，总养分≥73%总氮≥20.8%，有效磷≥

53%，水分≤0.5% 
50kg 

硫酸钾 100 
K2O≥52%, CL≤1.5%,游离酸（H2S04)≤2.0%，水

分≤1.0%，曼海姆工艺 
吨袋或 50kg GB/T 20406-2017 

氯化钾 —— K2O≥62%，水分≤2.0%，白色或灰白色粉状 吨袋或 50kg GB/T 6549-2011 

GB/T 21633-2020 

颗粒氯化钾 —— 
K2O≥60%，水分≤2.0%，微红色颗粒， 粒度

（2.00mm-4.75mm）%≥90% 
吨袋或 50kg 

GB/T 6549-2011 

GB/T 21633-2020 

以上原料符合：汞 Hg≤5 mg/kg；砷 As≤10 mg/kg；镉 Cd≤10 mg/kg；铅 Pb≤50 mg/kg；铬 Cr≤50 mg/kg；除上述

重金属限量之外，其他有毒有害物质的限量执行 GB38400-2019。 

http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html


 2 / 5 

 

供货地点：佛山住商肥料有限公司院内（佛山市三水工业区大塘园 72-2

号）。 

质量要求：质量要求见以上表格。每批次到货，要求提供对应批次的工厂

检验单；投标产品质量标准符合 GB38400-2019 肥料中有毒有害物质的限量要

求并能够提供有效期限内（年度内）的检验报告，能提供检验报告者开标将

予以优先入围，不能提供检验报告者视开标情况决定是否采购。 

招标数量：拟定的需求数量为暂定数量，具体需求时间和需求数量，以书

面合同为准。投标单位可以参加一项投标，也可以参加多项投标。 

2.投标须知： 

    2.1 本次投标为暗标，投标单位需在招标有效期内将投标文件以密封加盖

公章的方式快递或者亲临送达我公司；或同时将盖章的文件，扫描后，使用邮

件发送至我们招投标专用邮箱：sffzhaobiao@summit-fert.com 内，我们

将在开标时，同时使用纸质或电子邮件投标书。 

2.1.2 邮件报价，必须使用我公司提供的版本盖章扫描件做为附件进行

邮件报价。 

2.1.3 发送邮件时，请在邮件主题上注明“XX 公司原料（或辅料）投

标”。 

2.2 投标文件要求 

2.2.1 投标单位资质文件，需具有独立法人资格，投标单位提供企业简介

（包括经营业绩、生产能力、联系人和联系方式等）、企业营业执照、税务登

记证、工业产品生产许可证、资质证书、体系证书、获奖证明以及 2 年内主要

客户名单、产品型号、联系方式等相关材料文件；以上公司证件必须在有效期

内，复印件加盖公司印鉴。 

本次招标时间以前参加过我司原料招标项目，中标后签订过合同的投标单

位，公司证件在有限期内，并且工商登记资料没有发生变更的，不需要再提交

资质文件。 

2.2.2 投标单位不在我公司的《不合格供方名录》中。 

mailto:qdzhaobiao@summit-fert.com内，我们将在开标时，同时使用纸质和电子邮件投标书。
mailto:qdzhaobiao@summit-fert.com内，我们将在开标时，同时使用纸质和电子邮件投标书。


 3 / 5 

 

2.2.3 报价书，格式见附件 1。 

报价必须为含增值税、含运费的到厂价格（9%或 13%税率发票）。报价书

上没有列明厂家的，要注明厂家。 

付款方式为货到后，凭增值税专用发票 10个工作日内支付（预付款及其

他情况请备注）。 

严格按照报价书（附件 1）分项报价，便于招标委员会进行评标比较。 

2.2.4 履约保证金付款信息银行单据复印件，参加本次招标需缴纳履约保

证金 20000 元（贰万元整），需通过投标公司公账号支付到我公司银行账号

（开户名：佛山住商肥料有限公司，开户行：中国建设银行佛山三水建锋支

行，账号：4400  1667 1100  5300  3247） 

中标单位在合同签定并生效后，履约保证金在合同执行完毕，中标单位无

违约行为后，7个工作日内无息原路退还。未中标单位的保证金于招标结束

后，依我公司流程于 10个工作日内无息原路退还。 

若入围投标单位在投标过程中串通作弊，哄抬标价，或中标后不执行标的

约定，则取消相关投标单位的投标资格，并没收履约保证金。 

2.3 投标单位应将邮件或投标文件密封后加盖封口骑缝公章，并在 2023

年 8 月 11 日 9：00前，发送至要求邮箱，或投标文件邮寄或送达至我公司，

以签收日期为准，过期作废（地址：佛山市三水工业区大塘园 72-2号；联系

人：侯小姐；电话：0757-83602015）。 

2.4 投标单位应承担本次投标所涉及的一切费用，不管投标结果如何，我

公司对上述费用不负任何责任。 

2..5投标单位若对招标文件有疑问，应于 2023 年 8 月 10 日中午 12：00

前以书面形式提出，我公司将以口头或书面形式予以解答。 

2.6 无论开标结果如何，投标单位所提供的资料均由我公司作存档保留不

再返还。 

3.开标： 

时间：2023年 8 月 11 日 9:30 

地点：佛山住商肥料有限公司会议室 



 4 / 5 

 

参加人员：佛山住商肥料有限公司招投标小组。 

开标程序： 

招投标小组成员确认标书数量、标书有无拆封等情况。 

招投标小组对投标单位报价及企业情况综合评估，提出建议中标单位。

并与建议中标单位议价。 

标的结果通知方式：按投标单位标书中留下的联系电话通知。 

标的结果通告时间：2023 年 8月 11 日开始通知中标单位。 

4. 招标原则：  

评标活动遵循公开、公平、公正、诚实信用原则进行综合评价 

报价情况（在考虑质量保证的前提下，可择优进行议价）。 

企业信誉。 

执行合同的能力。 

招标当日不宣布中标结果，需由招标委员会主任确定中标单位。中标单

位在中标后 3 个工作日内（遇法定节假日顺延）与我公司签定合同，如中标单

位在宣布中标后 3个工作日内不与我公司签订合同，包括因不能满足我公司招

标计划数量和供货时间不与我公司签订合同方，视为不响应中标，没收履约保

证金，并列入公司客户黑名单，1年内不得参入投标。按照评标结果的顺序顺

次递补。 

中标单位首次供货，并且该生产厂家的产品是我公司没有使用过的，则

需要先行提供 1000g 小样品进行化验，验收质量合格方可供货，验收质量不合

格则不能就该产品进行供货。在不能供货的情况下，中标单位按评标结果的顺

序递补。 

联系人：侯小姐，电 话：0757-83602015  

佛山住商肥料有限公司 

                                                2023 年 8 月 7 日  



 5 / 5 

 

附件 1                                        报价书 

佛山住商肥料有限公司：  我司确认参与贵司下述原料的投标，已详细阅读贵司的招标公告，并熟知贵司的投标条件和要求，愿意

自觉遵守和积极配合贵司的工作，报价如下： （其它说明：原料包装物标识与实物相符，若不相符，请备注）  

产品名称 规  格 
现使用 

厂家 

招标数量

/吨 

投标数

量/吨 

到门单价    

元/吨 

包装方式 

（吨包优

先） 

付款

方式 

交货期（开始到货-货
到齐,结合实际生产
需要调整交货期） 

备注 
到货原料/  

装卸车要求 

尿素 

N≥46.0%，

缩二脲≤

1.0%，水分

≤0.5%。 

小颗粒白色球状  400   50kg或吨包 
货到

付款 

2023.8.12-14日       

每日供货约 130吨 

包装 

有内衬袋 

到货原料必须是无结

块、无水湿肥料，外

包装完整无污损，如

出现以上情况中标方

必须无条件退换货；

装车原料必须整齐，

乱厢的原料车辆如投

标时没有特别注明，

我公司拒绝卸货。如

供方使用吨包平板车

运输，卸车时供方送

货司机协助卸货叉车

挂包作业。 

大颗粒白色球状，

粒度（2.00-

4.75mm）%≥90% 

 40   50kg 
货到

付款 
2023.8.14日前        

包装 

有内衬袋 

硫酸钾 
K2O≥52%, CL≤1.5%,游离酸

（H2S04)≤2.0% 
 100    吨袋或 50kg 

货到

付款 
2023.8.15日前        

曼海姆工

艺 

以上报价有效期截止到 2023 年     月      日 

付款方式：货到后，凭增值税专用发票， 

10 个工作日支付（预付款的情况请备注）。 

投标单位：                          （公章）  

投标人：           联系电话：                          

                        年    月   日 


